2021 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷    匡 治

（コード番号 4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先
執 行 役 員

栄   靖 雄
経 営 管 理 本 部 長

 （TEL.03-6222-9547）

業績予想との差異に関するお知らせ

2020 年５月 25 日に公表いたしました 2021 年３月期の通期連結業績予想値と、本日公表の実績値に差異

が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期通期連結業績（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

 百万円

972

百万円

△1,672

百万円

△1,688

百万円

△1,691

円 銭

△60.31

実績(B) 996 △969 △991 △1,001 △34.79

増減額(B-A) 24 702 696 689

増減率(%) 2.5 － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）

1,077 △1,161 △1,187 △7,316 △264.65

２．差異の理由

 営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益の差異につきましては、研究開発費の実績値

が前回予想値（1,720 百万円）より約 700 百万円減少したことが主な要因であります。これは主に当社開

発品目である JRM-001、GBS-007 等のバイオシミラーの研究開発費の一部が次期へ繰り越したこと、及び

その他パイプラインにおいて開発工程の効率化により当初想定予算より費用が削減できたためでありま

す。

以上